
1 

 

 

 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Шестой созыв – восемьдесят второе заседание 

Р Е Ш Е Н И Е 

26 сентября 2019 г.                                         № 739 

г. Котовск 

 

О внесении изменений в приложение к решению семьдесят седьмого 

заседания Котовского городского Совета народных депутатов шестого 

созыва от 18.04.2019 № 697 «Об утверждении Реестра муниципальной  

собственности г. Котовска Тамбовской области» 

 

 

Рассмотрев представленные администрацией города изменения в решение 

77 заседания Котовского городского Совета народных депутатов шестого созыва 

от 18.04.2019 № 697 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности г. 

Котовска Тамбовской области», в связи с движением объектов, относящихся к 

муниципальной собственности на основании Постановления Верховного Совета 

Российской Федерации от 27.12.1991 №3020-1 «О разграничении 

государственной собственности на федеральную собственность, 

государственную собственность республик в составе Российской Федерации, 

краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и 

Санкт-Петербурга и муниципальную собственность», передача которых в 

муниципальную собственность не была оформлена в порядке, предусмотренном 

Распоряжением Президента Российской Федерации от 18.03.1992 № 114-рп «Об 

утверждении положения об определении пообъектного состава федеральной, 

государственной и муниципальной собственности и порядке оформления прав 

собственности», с целью приведения Реестра муниципальной собственности 

города Котовска Тамбовской области, утвержденного решением 77 заседания 

Котовского городского Совета народных депутатов шестого созыва от 18.04.2019 

№ 697 в соответствие, учитывая заключение постоянной комиссии по бюджету, 

налогам, финансам и поддержке предпринимательства городского Совета, 

 

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л : 

 

1. Внести в приложение к решению 77 заседания Котовского городского 

Совета народных депутатов шестого созыва от 18.04.2019 № 697 «Об 



2 

 

утверждении Реестра муниципальной собственности г. Котовска Тамбовской 

области», согласно приложению. 

       2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 

официального опубликования в газете «Наш вестник» и подлежит размещению 

(опубликованию) на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» в информационно – 

телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru). 

       3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию 

по бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства городского 

Совета (Шабанов Р.А.). 

 

 

 

          Председатель Котовского 

городского Совета народных депутатов                                         А.В. Кочетков 

 

      
 

 


